2023, de 22 de dezembro de 2023. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu 

sanciono a seguinte, 

LEI: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de 

Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 88.424,85 (oitenta 

e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos), vale 

salientar que as suplementações visam atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC, para custear as 

despesas com locação de veículo L200 Triton, que será utilizado para ações e